BỘ Y TẾ

VĂN PHÒNG BỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-VPB1 Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2020

GIẤY MỜI
Tham dự buổi làm việc đánh giá kết quả thực hiện Nền tảng quản lý

thông tin y tế cơ sở - V20

             Kính gửi:...............................................................................................

 Nhằm đánh giá kết quả thực hiện việc xây dựng và triển khai Nền tảng

quản lý thông tin y tế cơ sở (V20) và chuẩn bị cho Lễ Khai trương Nền tảng V20

với sự tham dự và chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Văn phòng Bộ Y tế phối

hợp với Cục Công nghệ thông tin tổ chức buổi làm việc đánh giá kết quả thực

hiện Nền tảng V20 tại tỉnh Ninh Bình vào ngày 09/12/2020 (Thứ Tư) (Chương

trình làm việc gửi kèm theo), cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Từ 09h30 – 11h30: Thăm và làm việc tại 01 Trung tâm Y tế huyện và 02

Trạm Y tế xã (Do Sở Y tế tỉnh Ninh Bình bố trí).

- Từ 14h30 – 16h30: Làm việc tại Hội trường Sở Y tế tỉnh Ninh Bình.

2. Nội dung buổi làm việc:

- Giới thiệu Nền tảng V20 và phân cấp quản lý tại tuyến tỉnh, huyện,

xã/phường/thị trấn.

- Triển khai phân quyền khai thác Nền tảng V20 đối với 05 đơn vị Vụ,

Cục tham gia kết nối giai đoạn đầu.

3. Thành phần làm việc:

- Lãnh đạo và chuyên viên các Vụ, Cục thuộc Bộ: Vụ Tổ chức cán bộ,

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, Cục Y tế dự phòng, Cục Quản lý Môi trường Y

tế, Tổng cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình.

- Đại diện tập đoàn VNPT, Viettel.

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế, Trung tâm Y tế huyện, Trạm Y tế xã trên địa

bàn tỉnh Ninh Bình.

Để buổi làm việc đạt kết quả tốt, Văn phòng Bộ Y tế trân trọng kính mời

Quý Đơn vị cử cán bộ tham dự đầy đủ.

Thông tin liên hệ: Ths.Hoàng Tiến Dũng – Trung tâm Ứng dụng công

nghệ thông tin y tế, Cục Công nghệ Thông tin, Bộ Y tế, ĐT: 0913 382 818./.

 Nơi nhận:
- Theo danh sách;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Đ/c Thứ trưởng (để báo cáo);

- Cục CNTT (để phối hợp);

- Sở Y tế tỉnh Ninh Bình (để phối hợp);

- Lưu: VT, VPB1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Anh Đức

https://moh.gov.vn/co-cau-to-chuc?p_p_id=depttree_WAR_bytorganportlet&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=row-0-column-2&p_p_col_count=1&_depttree_WAR_bytorganportlet_jspPage=%2Fhtml%2Forgan%2Fdisplay%2Fdept_tree%2Fview.jsp&_depttree_WAR_bytorganportlet_dId=157934
https://moh.gov.vn/co-cau-to-chuc?p_p_id=depttree_WAR_bytorganportlet&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=row-0-column-2&p_p_col_count=1&_depttree_WAR_bytorganportlet_jspPage=%2Fhtml%2Forgan%2Fdisplay%2Fdept_tree%2Fview.jsp&_depttree_WAR_bytorganportlet_dId=157934
https://moh.gov.vn/co-cau-to-chuc?p_p_id=depttree_WAR_bytorganportlet&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=row-0-column-2&p_p_col_count=1&_depttree_WAR_bytorganportlet_jspPage=%2Fhtml%2Forgan%2Fdisplay%2Fdept_tree%2Fview.jsp&_depttree_WAR_bytorganportlet_dId=158002

CHƢƠNG TRÌNH

Buổi làm việc đánh giá kết quả thực hiện Nền tảng quản lý

thông tin y tế cơ sở - V20

 (Ngày 09/12/2020)

Thời gian Nội dung Ngƣời thực hiện

Buổi sáng

09h30 - 11h30

Thăm và làm việc tại 01 Trung tâm Y

tế huyện và 02 Trạm Y tế xã (Do Sở Y

tế tỉnh Ninh Bình bố trí)

Đoàn Công tác của Bộ Y tế

Buổi chiều

14h30 - 14h40 Phát biểu định hướng nội dung làm việc
Đ/c Hà Anh Đức,

Chánh Văn phòng Bộ Y tế

14h40 - 15h10

Giới thiệu Nền tảng V20 và phân cấp

quản lý tại tuyến tỉnh, huyện,

xã/phường/thị trấn.

Đại diện Tập đoàn VNPT

15h10 - 15h40

Triển khai phân quyền khai thác Nền

tảng V20 đối với 05 đơn vị Vụ, Cục

tham gia kết nối giai đoạn đầu.

Đại diện Tập đoàn VNPT,

các Vụ, Cục liên quan

15h40 - 15h50

Phát biểu ý kiến đánh giá của Lãnh đạo

Sở Y tế, Trung tâm y tế huyện và Trạm

Y tế xã.

Lãnh đạo Sở Y tế,

Trung tâm y tế huyện và

Trạm Y tế xã

15h50 - 16h10 Phát biểu của đại diện các Vụ, Cục. Đại diện các Vụ, Cục

16h10 - 16h30 Phát biểu kết luận buổi làm việc.
Đ/c Hà Anh Đức,

Chánh Văn phòng Bộ Y tế

BAN TỔ CHỨC

BỘ Y TẾ

VĂN PHÒNG BỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH KHÁCH MỜI

Tham dự buổi làm việc đánh giá kết quả thực hiện Nền tảng quản lý

thông tin y tế cơ sở - V20

(Kèm theo giấy mời số            /GM-VPB1 ngày     tháng    năm 2020)

STT Tên đơn vị

1  Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Cục Quản lý Khám, chữa bệnh

2  Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Cục Y tế dự phòng

3  Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Cục Quản lý môi trường Y tế

4  Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Vụ Tổ chức cán bộ

5  Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Tổng cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình

https://moh.gov.vn/co-cau-to-chuc?p_p_id=depttree_WAR_bytorganportlet&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=row-0-column-2&p_p_col_count=1&_depttree_WAR_bytorganportlet_jspPage=%2Fhtml%2Forgan%2Fdisplay%2Fdept_tree%2Fview.jsp&_depttree_WAR_bytorganportlet_dId=157934
https://moh.gov.vn/co-cau-to-chuc?p_p_id=depttree_WAR_bytorganportlet&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=row-0-column-2&p_p_col_count=1&_depttree_WAR_bytorganportlet_jspPage=%2Fhtml%2Forgan%2Fdisplay%2Fdept_tree%2Fview.jsp&_depttree_WAR_bytorganportlet_dId=158002

		2020-12-07T15:59:08+0700
	Hà Anh Đức
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-07T16:27:37+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-07T16:27:49+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-07T16:27:57+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!